KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 7 (19) Lutego 1855 roku.

№ 47.

Jutro, ŚŚ. Leona i Eucheryusza BB. 036

Przybyło dnia godzin 2, min: 34.

Wczoraj przez dzień cały, Kościół Śgo KRZYŻA należniony był pobożnemi, korzącemi się przed wystawionym na Ołtarzu PRZENAJSWIĘTSZYM SAKRAMENTEM. Summe celebrował obrządkiem Biskupim, JW. JX. Tadeusz Hr.